CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012
EDITAL N° 008 RETIFICAÇÃO DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 050/2012 de 20/03/2012, da
Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,
e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA INSCRIÇÃO para os cargos do Concurso Público
002/2012, conforme segue abaixo:

1 Ficam retificadas as inscrições abaixo identificadas:

Onde se lê:

Cargo  Ins. Nome Documento

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO I

461 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO 4299640-8

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO I

174 EDISON DE QUADROS 8204714-0

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO I

4 ADEMAR SAMPAIO DA CRUZ 7.187.769-8

Deve-se ler:

Cargo  Ins. Nome Documento

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO II

461 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO 4299640-8

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO II

174 EDISON DE QUADROS 8204714-0

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO II

4 ADEMAR SAMPAIO DA CRUZ 7.187.769-8

Onde se lê:

Cargo Ins. Nome Documento
AGENTE ADMINISTRATIVO I 871 ALAN MARCONDEZ PEREIRA 10784717-0
AGENTE ADMINISTRATIVO I 730 JOSE PESENTI 4.062.157-1
AGENTE ADMINISTRATIVO I 504 ELISEU CHUSCA  7.394.300-0
AGENTE ADMINISTRATIVO I 645 IVONEI RIBEIRO DA SILVA 10.084.427-3

Deve-se ler:

Cargo Ins. Nome Documento
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO I 871 ALAN MARCONDEZ PEREIRA 10784717-0
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO I 730 JOSE PESENTI 4.062.157-1
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO I 504 ELISEU CHUSCA  7.394.300-0
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO I 645 IVONEI RIBEIRO DA SILVA 10.084.427-3

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 2

2 Permanecem inalteradas as demais informações contidas no edital n° 005.

3 O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura

Municipal e no endereço eletrônico www.eplconcursos.com.br.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 27 de Abril de 2012.

Comissão:
Magda Rosângela de Souza

8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza

9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva

8.510.187-0
Membro

http://www.eplconcursos.com.br/